
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区井相田２丁目８外１件配水管布設工事

福岡市博多区井相田２丁目　　　　　　諸岡５丁目

H23.10.08～H24.01.15

管１種

（有）今泉設備工業　取締役　　　　　　　　今泉　久男

東区雁の巣１丁目５ー１１

 8,295,000

 8,458,800

（株）トウテック

（有）ヤマミ設備

（有）ワイ・エム・エス

（有）岩坪設備工業

（有）九州設備工業

（有）光峰設備工業

（有）今泉設備工業

（有）森弘設備工業所

 8,056,000

 8,000,000

 8,050,000

 8,000,000

 7,950,000

 8,056,000

 7,900,000

 8,056,000

 

 


